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Circuito Regionale SwimTeen
RISULTATI COMPLET]I

Campodarsego, Domenica 26/05/2024 - 16:00
Cron: M - Base v.: 25
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Cognome e Nome

OLIVI ALESSANDRO
COLLADON TIZIANO
ZANOCCO MANUEL

DE NARDI CARLO
SIMIONI ISAIA
LUCCHESE SAMUELE
MAGRIN ALESSANDRO
NARDI TOMMASO
BARBIERI NICOLA
LASTELLA STEFANO
TONDELLA MICHELANGELO
TABACCHI RICCARDO
MIELE NICOLO!
FAVERO EDOARDO
GASPARIN TOMMASO
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100 Stile Libero - Juniores (P) M

Societa

GABBIANO NUOTO SSD
ONDABLU SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO TEZZE

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NEW FREE TIME ASD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
POL. MONDO SPORT SSD - BE
POL. MONDO SPORT SSD - BE

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. AR.L.

LA SALLE-FILIPPIN SSD

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. AR.L.

Foglion. 1
27/05/2024

Serie

FINALE Punti

01:04.0
01:04.1
01:04.6
01:07.5
01:09.6
01:12.0
01:12.7
01:13.7
01:16.3
01:17.3
01:18.0
01:23.7
01:25.8
01:25.9
01:37.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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